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در روزهایی کــه پلتفرم ها 
فراز و نشیب های بسیاری 
را پشت ســر می گذارند و 

زمزمه ورشکســتگی برخی 
از آنها به راه افتاده و از ســوی 

دیگر همچنان شاهد فعالیت پررنگ 
تعدادی از آنها در تولید و پخش سریال و 
برنامه هستیم، یک اظهار نظر عجیب و تند از 
سوی یکی از مدیران پلتفرم ها، واکنش هایی 
را از سوی اهالی ســینما به همراه داشته 
است. واکنش هایی که شروعش با همایون 
اســعدیان و مازیار میری بود که به عنوان 
تهیه کننــده و کارگردان 2 ســریال در 
سال های اخیر برای شبکه نمایش خانگی 
ساخته اند و پس از آن نوبت انجمن بازیگران 
رسید که اعلام کرد در این رابطه شکایتی 
رسمی ثبت خواهد کرد و به نظر می رسد 
در روزهای آتی بایــد منتظر واکنش های 
گسترده تری باشیم. پلتفرمی که می گویند 
وضعیت مالی چندان مناسبی ندارد حالا 
وارد حاشیه ای شده که نتیجه اش رویارویی 

با اهالی سینماست. 

پول بدهید، همه کار می کنند
یکی از پلتفرم ها به خاطر صحبت های جنجالی 
یکی از مدیران خود درگیر حواشی بزرگی شده 
که باعث شــد برخی از کارگردانانی که با این 
پلتفرم  همکاری داشــته و دارند از ادامه کار با 

آنها انصراف دهند.
محمدحسن شانه ساززاده، نایب رئیس هیأت 
مدیره نماوا عنوان کرده: »از زمانی که وارد این 
پلتفرم شدم بی اخلاقی خاصی میان کارگردانان 
و بازیگران دیــدم. این بی اخلاقــی در دیگر 
صنعت هایی که حضور داشتم نبود. بازیگران 
و کارگردانان در تعهد کاری و قراردادهایی که 
دارند بی اخلاق هستند.« این مدیر در واکنش 

به مصاحبه کننده که اگر این صحبت ها پخش 
شود، این پلتفرم بایکوت خواهد شد می گوید: 
»اول و آخرش پول است. اگر به آنها پول بدهید، 

هر کاری می کنند.«

واکنش کارگردانان و بایکوت پلتفرم
همین صحبت ها واکنش های اولیه را به دنبال 
داشت. همایون اسعدیان، کارگردان سینما و 
تلویزیون که ســابقه همکاری با این پلتفرم را 
در سریال »خسوف« و »شریک جرم« داشته، 
در واکنش به اظهارات شانه ســاززاده درباره 
بازیگران به عنوان افــراد بی اخلاقی که فقط 
پول را می شناسند، گفت: آقای شانه ساززاده، 

یکی از مدیران ارشد نماوا، با 
حرف هایی که بیشتر زیبنده 
خودشــان اســت بازیگران و 
تهیه کنندگان سینمای ایران 
را مورد نوازش قــرار داده اند. 
من در 40سال گذشته شاهد 
این میزان وقاحت در اظهارنظر 
کســی در مــورد هنرمندان 
نبــوده ام و ایــن صحبت ها 
بی سابقه اســت. به خصوص، 
وقتــی مصاحبه کننــده از 
آقای شانه ســاززاده می پرســد 
نگران همکاری نکــردن بازیگران 
و تهیه کنندگان پــس از این حرف ها 
نیستید، می گوید پول که بدهید می آیند! 
قیاس به نفس می فرمایید، جناب شانه ســاز! 
حداقل برای من که در 2پروژه با شما کار کردم 
و چیزهای بسیاری از شما دیدم این حرف ها 

باعث تأسف است.
مازیار میری، از دیگر کارگردان ســینما، نیز 
درباره صحبت هــای این مدیر گفته اســت: 
صحبت های این مدیر باعث تأســف اســت، 
اما بیشتر از این تأســف می خورم که مدیران 
فرهنگی کشور اجازه حضور چنین افراد کاسبی 

را در فرهنگ کشور می دهند.
عصر دیــروز روابــط عمومی نمــاوا  با صدور 
اطلاعیه ای از ســینماگران عذرخواهی کرد 
و صحبت های نایب رئیس ایــن مجموعه  را 

مرتبط با یک دوره مشخص دانست.

پلتفرم علیه سینماگران
واکنش ها به صحبت های یک مدیر

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

نمایش هایی که رکورددار فروش 
شدند

بهار امســال ظاهرا فصل نمایش های پرفروش است. با حضور 
بازیگران شناخته  شده تئاتر و ســینما حالا نمایش هایی روی 
صحنه است که در روزهای پیش فروش بلیت و شب های اول اجرا 

با مخاطبان بسیاری روبه رو بوده اند.
به گزارش همشــهری آنلاین، در دهه80 و در دورانی که اتفاقا 
نمایش ها بسیار دیده می شــد و گروه های نمایشی تازه نفس و 
البته کاربلد فعال بودند، صحبت از فروش نمایش  نمی شــد. به 
جای آن حرف از استقبال مخاطب بود، اما حالا مدتی است در 
تئاتر مثل سینما میزان فروش حرف اول را می زند. بهار امسال 
هم نمایش هایی روی صحنه رفت که با توجه به دور قبلی اجراها، 
فروش شان تضمین شده بود یا بازیگرانی داشتند که به این فروش 

کمک می کردند.
نمایش »چه  کســی جوجه تیغی را کشــت« با نویســندگی، 
کارگردانی و بازیگری بهرام افشــاری یکی از نمایش هایی است 
که طبــق اطلاع روابط عمومی  تماشــاخانه شــهرزاد در 6 روز 
پیش فروش بلیت و با احتســاب 2 اجرا در روز 4میلیارد تومان 
فروش داشته اســت. این نمایش البته در دور قبلی اجراها هم 
فروش کم نظیری داشت. بنابراین چنین فروشی دور از ذهن نبود.

از طرف دیگر نمایش »گالیله« با متنی از برتولت برشــت و به 
کارگردانی شــهاب الدین حســین پور هم افتتاحیه موفقی در 
تئاترشهر داشته اســت. این نمایش در 3 روز اول اجرا بیشتر از 
300میلیون تومان فروش داشت که رقم قابل توجهی است، ضمن 
اینکه با توجه به ضریب اشغال صندلی ها در سالن اصلی تئاترشهر 
در هر اجرای این نمایش 98درصد صندلی ها پر بوده که اگر به 
همین ترتیب تا اردیبهشت و خرداد ادامه پیدا کند، این نمایش 

رکورددار فروش در تئاترشهر خواهد شد.
گالیله از متونی است که اجرایش همیشه با مشکلاتی روبه رو بوده 
است. حمید سمندریان که این متن را ترجمه کرده است، سال ها 
در آرزوی اجرا بود و از آن به عنوان وصیت نامه تئاتری خود اسم 
می برد، اما هیچ وقت امکان به صحنه بردن آن را به دست نیاورد. 
اجرایی هم که الان در تئاترشهر روی صحنه است، برای چند روز 
به مشکل برخورد کرد و دیرتر از زمان اعلام شده اجرایش را شروع 
کرد که می تواند دلیل مهمی برای چنین استقبال و فروشی باشد. 
اتفاق جالب دیگر استقبال فوق العاده از نمایش »امشب به صرف 
بورش و خون« کار صابر ابر با بازی خود اوســت. بلیت های این 
نمایش که از امشب اجراهایش را شروع می کند، تا 25 اردیبهشت 
پیش فروش شده است و برای بقیه اردیبهشت هم برای هر روز 

یک یا 2 بلیت برای خرید وجود دارد. 

صحنهکوتاه تر  از گزارش

هنر و تجربه

 اکران »همسایه شما، زهره«
پوستر فیلم ســینمایی »همسایه شما، 
زهره« به کارگردانی علی درخشنده که 
از چهارشنبه 5اردیبهشت در سینماهای 
گروه هنر و تجربه اکران می شود؛ منتشر 
شد. پوستر این فیلم سینمایی را مجید 
برزگر طراحی کرده اســت. ایــن درام 
روانشــناختی، نخســتین اثر سینمایی 

علی درخشنده است.
رویا افشار، ندا جبرئیلی، مسعود دلخواه، قربان نجفی، علی بی غم، 
سینوهه دانشمند، توران یاقوتی و سعید آرمند در »همسایه شما، 

زهره« به ایفای نقش پرداختند.
در خلاصه داستان این فیلم سینمایی آمده است: »شیوا گفت: 
همه اش احساس می کنم شــهاب هر شــب داره از پشت این 
درخت ها بهمون نگاه می کنه! و زهره به آهســتگی سرچرخاند 

سمت پنجره.«

 اصغر همت روی صحنه تئاتر
»گنجشــک  مفرغی« به  نویسندگی و 
کارگردانــی شــهرام کرمی بــه زودی 
در تماشــاخانه ایرانشــهر بــه صحنه 
می رود.»گنجشــک مفرغــی« روایتی 
درباره  عشق و آرزو در فضایی میان خیال 
و واقعیت اســت. به گــزارش مهر، این 

نمایشنامه  که تازه ترین نوشته  شــهرام  کرمی  به حساب می آید 
به زودی با بازی اصغر همت در تماشاخانه  ایرانشهر اجرا می شود. 
تمرین های این نمایش از سال گذشته آغاز شده است و مراحل 
آماده سازی آن طی می شود و سایر بازیگران و طراحان نمایش نیز 
به زودی  معرفی خواهند شد.آخرین نمایشی که به نویسندگی  
و کارگردانی شهرام  کرمی و توسط گروه تئاتر »شایا« اجرا شده  
است به 6ســال پیش و اجرای نمایش »چه کســی سهراب را 
کشت؟« در مجموعه تئاتر شهر برمی گردد. این کارگردان پیش 
از این هم نمایش »خروس می خواند« را در تماشاخانه  ایرانشهر 

به صحنه برده است.

پرسش از فیلمسازان سیاه نما
محمد قهرمانی، تهیه کننده سینما: پرسش بنده از فیلمسازان سیاه نما این است که آیا اگر در خانواده ای بچه 
معتاد باشــد اعضای آن خانواده معتاد بودن فرزندشــان را جار می زنند؟ قاعدتا این کار را نمی کنند! چرا باید 

مشکلات درونی مان را جار بزنیم تا دشمنان از مشکلات مان سوءاستفاده کنند؟٫ سینما پرس

بحث خانواده در سینما باید جدی گرفته شود 
جهانگیر الماسی، بازیگر: به جای خیلی مسائل که جایش اصلا در سینما نیست و جذابیتی هم ندارد، بحث 
خانواده می تواند جایگزین شود؛ همین که عشق اعضای خانواده به هم را برســانیم،  کارمان را درست انجام 

داده ایم. باید به سمت ازدیاد نسل و خانواده حرکت کنیم.٫ تسنیم
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